

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **RN1708 Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice**

Zadavatel **Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace** IČO: **00092100**  
**Hradební 1198** DIČ: **CZ00092100**  
**68601 Uherské Hradiště**

Zhotovitel: **Miroslav Miloš** IČO: **62808184**  
**Horní Němčí 246 / 687 64** DIČ: **CZ6704011655**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			58 134,09
PSV			454 496,41
MON			50 636,00
Vedlejší náklady			5 900,00
Ostatní náklady			4 900,00
<b>Celkem</b>			<b>574 066,50</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>574 066,50 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>120 554,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,50 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **694 620,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **3.1.2018**  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0</b>	<b>10 800</b>	<b>2 268</b>	<b>13 068</b>	<b>2</b>
01	VRN	0	10 800	2 268	13 068	2
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce plynové kotelny</b>	<b>0</b>	<b>563 267</b>	<b>118 286</b>	<b>681 552</b>	<b>98</b>
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	0	65 789	13 816	79 604	11
D.1.4.2	Plynová odběrná zařízení	0	8 398	1 764	10 161	1
D.1.4.4	Vytápění	0	438 444	92 073	530 517	76
D.1.4.6	Měření a regulace	0	50 636	10 634	61 270	9
Celkem za stavbu		0	574 067	120 554	694 620	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			373,50	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 577,70	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			985,60	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 505,21	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 135,41	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 289,54	6
97	Prorážení otvorů	HSV			445,09	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			471,37	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 397,70	1
728	Vzduchotechnika	PSV			820,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			438 444,00	76
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 371,32	1
784	Malby	PSV			3 463,39	1
M21A	Měření a regulace	MON			50 636,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 350,67	0
VN	Vedlejší náklady	VN			5 900,00	1

ON	Ostatní náklady	ON			4 900,00	1
Cena celkem					574 066,50	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>5 900,00</b>			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 900,00	5 900,00		RTS 17/ II	Indiv	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>4 900,00</b>			
2	005231010Ra	Revize výchozí - elektroinstalace	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní	Indiv	
3	005231010Rb	Revize výchozí - plynoinstalace	Soubor	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní	Indiv	
<b>Celkem</b>						<b>10 800,00</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	01	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>373,50</b>		
1	340238212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	0,45000	830,00	373,50	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
včetně pomocného pracovního lešení do stáv. tepeláku : 0,5*0,9				0,45					
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>							<b>10 577,70</b>		
2	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2*(6+2+6+1+4+6+2+3)	kus	60,00000	99,00	5 940,00	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				60					
3	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, kotelna : 1	kus	1,00000	465,00	465,00	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				1					
4	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	55,63600	75,00	4 172,70	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>985,60</b>		
5	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením 0,8*1,6	m2	1,28000	67,00	85,76	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				1,28					
6	632415130RT2	Potěr ze suchých směsí Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 30 mm, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm s rozprostřením a uhlazením 0,8*1,6	m2	1,28000	703,00	899,84	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				1,28					
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>1 505,21</b>		
7	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 2,49*3,9	m2	9,71100	155,00	1 505,21	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				9,71					
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>							<b>8 135,41</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	01	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	60,71100	92,00	5 585,41	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
					9,71					
					51					
9	R_3323820	Částečné zakrytí podlahy tělocvičny	m2	51,00000	50,00	2 550,00		Vlastní	Indiv	
					51					
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>34 289,54</b>			
10	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,12800	2 500,00	320,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
					0,13					
					1,8					
11	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	1,80000	30,00	54,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
12	965081713R00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,80000	51,00	91,80	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
					1,8					
13	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	13,35000	1 694,00	22 614,90	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
					13,35					
14	970033060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 60 mm	m	13,35000	198,00	2 643,30	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
15	970037060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	13,35000	201,00	2 683,35	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
16	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	1,00000	525,00	525,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
					1					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	01	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	1,80000	106,00	190,80	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					1,8				
do stáv. tepeláku : 0,9*2									
18	974031134R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm	m	15,00000	103,00	1 545,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					15				
tělocvična : 15,0									
19	R_3289307	Vyčištění stávající podlahy (dlažby)	m2	6,63100	335,00	2 221,39		Vlastní	Indiv
					6,63				
2,49*3,9-2,2*1,4									
20	R_3292545	Vyčištění jímký po odčerpání vody	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>445,09</b>			
21	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %	m2	55,63600	8,00	445,09	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					55,64				
stěny : 4,6*(2,49+3,9)*2-0,8*1,97*2									
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>471,37</b>			
22	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	0,69319	680,00	471,37	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
oborů 801, 803, 811 a 812									
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>820,00</b>			
23	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	1,00000	260,00	260,00	800-728	RTS 17/ II	RTS 17/ II
24	42953050.ARX	Větrací mřížka 150x300mm	kus	1,00000	560,00	560,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>3 371,32</b>			
25	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,08000	38,00	117,04	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
26	771575107RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,08000	448,00	1 379,84	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					3,08				
2,2*1,4									
27	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,08000	12,00	36,96	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	01	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	3,08000	63,00	194,04	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
29	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,08000	18,00	55,44	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
30	59764202R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	4,00000	397,00	1 588,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Začátek provozního součtu

plocha : 3,08

3,08

prořez : 3,08\*0,05

0,15

Konec provozního součtu

4,0

4

31	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%		14,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
----	--------------	--	---	--	-------	------	---------	------------	------------

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>3 463,39</b>								
32	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	65,34700	14,00	914,86	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II	

strop : 2,49\*3,9

9,71

stěny : 55,636

55,64

33	784195112R00	Malby z malířských směsí hlínkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	65,34700	39,00	2 548,53	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	------------	------------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>1 350,67</b>								
-----------------	--	-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

34	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,07623	178,00	191,57	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
35	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,68608	14,00	135,61	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
36	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	1,07623	280,00	301,34	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
37	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,07623	227,00	244,30		RTS 17/ II	RTS 17/ II
38	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,30492	111,00	477,85		RTS 17/ II	RTS 17/ II

<b>Celkem</b>						<b>65 788,80</b>			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	01	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	D.1.4.2	Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>8 397,70</b>			
1	R_3168843	Plynová odběrná zařízení - viz položková kalkulace	kpl	1,00000	8 397,70	8 397,70		Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>8 397,70</b>
---------------	-----------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	01	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	D.1.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>438 444,00</b>			
1	R_3168843	Vytápění - viz položková kalkulace	kpl	1,00000	438 444,00	438 444,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>			
2	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,13000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,17000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		0,13*9		1,17					
5	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	0,13000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
6	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,13000		0,00		RTS 17/ II	RTS 17/ II
7	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,17000		0,00		RTS 17/ II	RTS 17/ II

<b>Celkem</b>	<b>438 444,00</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	RN1708	Rekonstrukce otopné soustavy Klubu kultury Mařatice
O:	01	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	D.1.4.6	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M21A</b>		<b>Měření a regulace</b>				<b>50 636,00</b>			
1	R_3168843	Měření a regulace - viz položková kalkulace	kpl	1,00000	50 636,00	50 636,00		Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>50 636,00</b>
---------------	------------------